
Id: YGOUR-PGLQH-PJHHD-ODIUI-CBVNI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/77/2011
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 23 494,00 zł 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 191 657,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 36 657 759,00 zł 

w tym: 

- dochody bieżące 34 563 018,00 zł 

- dochody majątkowe 2 094 741 ,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 35 289,00 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 203 452,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszj uchwały 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 33 448 317,00 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące 31 089 431,00 zł 

- wydatki majątkowe 2 358 886 ,00 zł 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Zarządzeni Nr 84/2011Wójta Gminy Łęczyce z dnia 26 września 
2011r.„Plan wydatków majątkowych na 2011r. (nie ujętych w WPF)” zgodnie, z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/62/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 22 września 2011r. 
„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” zgodnie, z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 131 019,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i otrzymanej darowizny oraz wydatki w kwocie 114 419,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 16 
600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: YGOUR-PGLQH-PJHHD-ODIUI-CBVNI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DOCHODY 
-rozdział 01010 zmniejszono środki na finansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 
(przyłącza kanalizacyjne, 
- rozdział 15095 zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 21 553 w związku z otrzymaniem dotacji 
z NFOŚ i GW oraz WFOŚ i GW na program „Usuwanie Azbestu”, 
- rozdział 70005 zwiększono plan wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności o kwotę 1 900 zł oraz plan pozostałych odsetek o kwotę 600 zł 
- rozdział 75023 zwiększono plan – wpływy z różnych dochodów o kwotę 600 zł, 
- rozdział 75616 zwiększona plany dochodów: 
a) wpływy z opłaty targowej o kwotę 300 zł, 
b) podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 26 000 zł, 
c) odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 3 000 zł, 
- rozdział 75618 zwiększono plan o kwotę 10 619 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
oraz plan wydatków 
rozdziału 85154 - na zakup materiałów oraz zakup usług pozostałych, 
- rozdział 75621 zwiększono plan podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę3 000 zł, 
- rozdział 75814 zwiększono plan pozostałych odsetek o kwotę 3 000 zł, 
- rozdział 80101zwiększono plan dochodów i wydatków w związku z otrzymanym dofinansowaniem programu 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenia różnic 
w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 85% tj. dofinansowanie UE na 
kwotę 99 447 zł oraz 15% dofinansowania ze środków krajowych na kwotę 17 549 zł. Zadanie to finansowane jest 
bez udziału środków gminnych i realizowane będzie do 2013 roku. 
- rozdział 80110 zwiększono plan do dochodów w związku z otrzymanym dofinansowaniem z Fundacji 
„Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej” na realizację programu YONGSTER PLUS- wsparcia nauki języka 
angielskiego dla młodzieży Gimnazjum na okres roku szkolnego 2011/2012 w wysokości 50% tj. 2 684 zł. Udział 
Gminy 50% tj. 2 684 zł, 
- rozdział 85212 zwiększono plan - dochodów gmin związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - 
o kwotę 2 000 zł, 
- rozdział 90019 zwiększono plan dochodów i plan wydatków z tytułu wpływów z różnych opłat o kwotę 400 zł, 
- rozdział 92605 z związku z zakończoną weryfikacją wniosku o ostateczną płatność zakończonego zadania 
inwestycyjnego „Budowa placu zabaw w m. Strzebielino” zwiększono plan dochodów i wydatków: o 5 zł koszt 
dofinansowania przez UE oraz zmniejszono o 5 zł koszt środków gminnych. 
WYDATKI 
- rozdział 01010 zwiększono plan wydatków - zakup usług pozostałych – o kwotę 9 000 zł (kwota ta przeznaczona 
jest na naprawę usuwającej się skarpy w m. Bożepole, 
- rozdział 60095 zmniejszono zadania inwestycyjne Nr 4 Estetyzacja Wsi Łęczyce o kwotę 5000 zł oraz 
w rozdziale 80101 o kwotę 10 000 zł. Środki, które pozostały na tych dwóch zadaniach są niewystarczające 
i podjęto decyzje o ich przesunięcie do wykonania w roku przyszłym, 
- rozdział 75022 zmniejszono plan – zakup usług pozostałych o kwotę 6000 zł (środki te zostały przesunięte do 
rozdziału 75412), 
- rozdział 75412 zwiększono plan wydatków w straży o kwotę 12 000 zł w tym: 
- zakup materiałów 5 000 zł 
- zakup usług remontowych 3 500 zł 
- zakup usługi 3.500 zł 
- rozdział 85401 na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzeźnie przeniesiono z pozostałych środków 
bieżących kwotę 1 640 zł do rozdziału 80101 na wynagrodzenia osobowe pracowników, 
- rozdział 90095 zwiększono plan zakup usług o kwotę 5 000 zł przeznaczoną na wycinkę drzew zgodnie z decyzją 
wydaną przez Starostę. 
Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/77/2011

Rady Gminy Łęczyce



Id: YGOUR-PGLQH-PJHHD-ODIUI-CBVNI. Podpisany Strona 2

z dnia 9 listopada 2011 r.

Zalacznik1.rtf

DOCHODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/77/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 9 listopada 2011 r.

Zalacznik2.rtf

WYDATKI 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/77/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 9 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2011 R. ( nie ujętych w WPF) 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/77/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 9 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budzetu Unii Europejskiej 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

